покупка и продажба на собствени недвижими 

имоти; даване под наем и експлоатация на собствени недвижими имоти; управление на 

недвижими имоти; консултантска дейност по стопанско и друго управление; архитектурни 

дейности. 

Капиталът на НЕКСТ ЕНЕРДЖИ ДИСТРИБУШЪН СРЛ е в размер на 1 010 000 (един 

милион и десет хиляди) леи, разделен на 101 000 (сто и един хиляди) броя дялове, на стойност 

10 (десет) леи всеки, и е изцяло внесен.  

НЕКСТ ЕНЕРДЖИ ДИСТРИБУШЪН СРЛ се управлява и представлява от Тома 

Габриела – управител. 

Видно от горното, НЕКСТ ЕНЕРДЖИ ДИСТРИБУШЪН СРЛ е лице с 

регистрация в друга държава – членка на Европейския съюз, еквивалентна на тази по